

Sö./ Entl.		SAC Rettungsstation 5.17 Söernberg/Entlebuch	Jahr	2020	
		Konto 01-02-519856-01	Einnahmen	Ausgaben	Saldo
Beleg	Datum	Anfangsbestand 01.01.2020	4830.01		4830.01
	12.02.2020	Jahresrapport Essen und Gtränke Heiligkreuz		3122.50	1707.51
	31.03.2020	Kontoführung 1 Quartal		9.00	1698.51
	02.04.2020	Tages Übung Eisee Konsumation		496.00	1202.51
		Rückerst. Urs Geschenke JR Sitzung Probejährlr		519.60	682.91
	03.04.202	Jährlicher Beitrag Gem. Flühli	250.00		932.91
	29.04.2020	Beitrag Gem. Doppleschwand	100.00		1032.91
	08.05.2020	Beitrag Gem. Willisau	100.00		1132.91
	11.05.2020	Beitrag Gem. Entlebuch	100.00		1232.91
	12.05.2020	Beitrag Gem. Wolhusen	100.00		1332.91
	13.05.2020	Beitrag Gem. Flühli	100.00		1432.91
	26.05.2020	Beitrag Gem. Hasle	100.00		1532.91
	27.05.2020	Beitrag Gem. Escholzmatt / Marbach	100.00		1632.91
	08.06.2020	Material Anschaffung		125.65	1507.26
		Jimbo Hompape		180.00	1327.26
	15.06.2020	Felder Waffen 3 Lampen		235.00	1092.26
		Rüerst. Gagi Geschenke Priska /Matthias		120.00	972.26
	25.06.2020	Hütten Miete Bohrplatte 2 Tages Übung		50.00	922.26
	31.06.2020	Kontoführung 2 Quartal		9.00	913.26
	17.07.2020	Getränke 2 Tages Übung		138.80	774.46
	26.08.2020	Aufschaltung Alarmierungssystem MoKoS		1077.00	-302.54
		Verpflegung 2 Tages Übung		674.25	-976.79
		Rückerst. Urs Porto / Höfi / Kindertafel		120.85	-1097.64
		Einlage Konto Sörenbreg	3000.00		1902.36
	30.09.2020	Kontoführung 3 Quartal		9.00	1893.36
	19.10.2020	Tages Übung Essen und Getränke 124.25 / 82.75		207.00	1686.36
	05.11.2020	Beitrag Gem. Romoos	100.00		1786.36
	13.11.2020	Beitrag Gem. Schöpfheim	100.00		1886.36
	16.12.2020	Einlage Konto Entlebuch	3000.00		4886.36
	28.12.2020	Betriebskosten Alarmierungssystem MoKoS 2020		1359.55	3526.81
	31.12.2020	Kontoführung 4 Quartal		9.00	3517.81
		Saldo per 31.12.2020			3517.81